

Некоммерческое партнерство «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»

Протокол № 5 заседания Совета НП ССП «ФЛАГМАН»

23 ноября 2009 г.

г. Электросталь

На заседании председательствовал: Бровкин А.В.

Присутствовали: Бровкин А.В., Егоров М.М., Алексеев Г.В., Заволокин А.Н., Клингер А.Н., Щербаков А.Д.

Приглашены: Калинин В.В.

Кворум имеется.

Повестка дня:

- 1. Утверждение Положения о дисциплинарной комиссии НП ССП «ФЛАГМАН».
- 2. Утверждение Положения о контрольной комиссии НП ССП «ФЛАМАН».

1. <u>Утверждение Положения о дисциплинарной комиссии НП ССП «ФЛАГМАН».</u> докладывает Калинин В.В.

Для работы в структуре НП ССП «ФЛАГМАН» дисциплинарной комиссии необходимо утвердить Положение о дисциплинарной комиссии НП ССП «ФЛАГМАН».

Решили: Принять Положение о дисциплинарной комиссии НП ССП «ФЛАГМАН».

Голосовали: «За» – единогласно.

2. <u>Утверждение Положения о контрольной комиссии НП ССП «ФЛАГМАН».</u> докладывает Калинин В.В.

Для работы в структуре НП ССП «ФЛАГМАН» контрольной комиссии необходимо утвердить Положение о дисциплинарной комиссии НП ССП «ФЛАГМАН».

Afmung.

Решили: Принять Положение о контрольной комиссии НП ССП «ФЛАГМАН».

Голосовали: «За» – единогласно.

Президент Н ССП «ФЛАМАН»

А.В. Бровкин